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غیر محرمانه
   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمیماشین های خارجی مناسب سفر

    منبع: خبرگزاری فکاهی ملانصرالدین /حیدر سهیلی اصفهانیآمادگی ایران  و عربستان برای مذاکره

کاریکاتور

 

قصاص نفس قاتل شهید علی اکبر رنجبر
مجازات قصاص نفس قاتل شهید علی اکبر رنجبر 
جانشین وقت پاسگاه بید زرد شیراز صبح دیروز با 
حضور خانواده اولیای دم اجرا شد. حجت‌الاسلام سید 
کاظم موسوی با اعلام این خبر گفت: پس از وقوع 
قتل فجیع سرهنگ علی اکبر رنجبر و دستگیری 
قاتل، رسیدگی سریع به پرونده در دستور کار قرار 
گرفت و رأی اولیه مبنی بر قصاص قاتل از شعبه اول 

دادگاه کیفری یک استان فارس صادر شد. 

استفاده ابزاری از زنان در تبلیغات ممنوع شد
شورای عالی انقلاب فرهنگی در مصوبه‌ای هرگونه 
استفاده از زن در تبلیغات را ممنوع اعلام کرد. 
وزارت ارشاد در نامه‌ای به آموزشگاه‌های آزاد هنری 
و سینمایی اعلام کرد که بر اساس مصوبه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی و نیز مصوبات عفاف و حجاب 

هرگونه استفاده از زن در تبلیغات ممنوع است. 

ترور یک کشاورز در سروآباد کردستان
ضدانقلاب بی‌رحمانه این بسیجی را با ضرب چندین 
گلوله به شهادت رسانده و متواری می‌شوند. حسن 
زارعی در گفت‌وگوی اختصاصی با تسنیم در سروآباد 
از ترور فردی به نام قهرمان شهیدی کشاورز اهل 
روستای سرخه‌توت )سوره تو( این شهرستان توسط 
پژاک؛ گروهک ضد انقلاب خبر داد و اظهار داشت: این 
کشاورز فردی بسیجی و رزمنده دوران دفاع مقدس بود 
که ناجوانمردانه به شهادت رسید. وی با بیان اینکه این 
کشاورز در حین باغداری در باغ شخصی خود در نزدیکی 
روستا ترور شد، افزود: این‌گروه پژاک ابتدا با همسر این 
فرد بسیجی در روستا صحبت کرده و سراغ همسرش 

را گرفته‌اند و درخواست راهنمایی یک آدرس کرده‌اند. 

خبرنگار پرس‌تی‌وی در لیست ترور
جانی‌میلر نام خبرنگار شبکه انگلیسی‌زبانِ 
تلویزیون ایران است که در اوکراین فعالیت دارد و 
اکنون در لیست ترور قرار گرفته است. جانی میلر 
خبرنگار پرس‌تی‌وی که در اوکراین فعالیت دارد 
اکنون در لیست ترور سازمان‌های نئونازی وابسته 
به دولت کی‌یف قرار دارد. وی به قتل تهدید شده 
است. میلر با رویکرد به ژورنالیسم تحقیقی، شواهد 
و مدارک را بررسی کرده و حتی تا نزدیک خطوط 
مقدم جنگ استان دونتسک در اوکراین حضور 
میدانی داشته تا با دقت و بر اساس واقعیت مسائل 
را گزارش کند. بنابراین وی هم یک پژوهشگر است 
هم یک فعال رسانه اما چرا سازمان‌های نئونازی و 
مسلحین مورد حمایت دولت اوکراین قصد کشتن 

وی را دارند؟

مصادره مدارس ایرانی در امارات
به دنبال تشدید مشکلات سیاسی و امنیتی میان 
ایران و امارات و در سایه برخی کم‌کاری‌های مدیریتی 
حالا از امارات خبر می‌رسد که قرار است مدارس 
ایرانی موجود در این کشور توسط فیلیپین ضبط و 
به نوعی مصادره شود. در رابطه با جزئیات این خبر 
تسنیم به تازگی نوشته است: ایران در ۳۶ کشور جهان 
۷۶ مدرسه دارد. امارات نیز جزو کشورهایی است که 
مدارس ایرانی در آنجا فعال هستند؛ مدارسی در شارجه، 
العین، ابوظبی و دبی؛ مدارس ایرانی ۶۰ سال قبل در 
امارات تأسیس شدند و ۷ مجتمع آموزشی دولتی و 
یک مجتمع غیردولتی در این کشور وجود دارد که طی 

سال‌های گذشته ۳ مجتمع تعطیل شده است. 

بازداشت عامل آتش‌سوزی تالاب انزلی 
مدیرکل مدیریت بحران گیلان گفت: آتش‌سوزی 
تالاب انزلی عمدی بوده و متهم دستگیر شده است. 
امیر مرادی اظهار کرد: این آتش‌سوزی از عصر روز 
جمعه به صورت لکه‌ای در نقاط دور از دسترس 
ضلع غربی تالاب انزلی در روستای کوچک محله 
به وقوع پیوست که با وزش باد شعله‌ورتر شد. وی 
با اشاره به اینکه این آتش‌سوزی عمدی بود، افزود: 
فردی که تالاب را به آتش کشیده بود دستگیر شد. 
مدیرکل مدیریت بحران گیان گفت: با بیان اینکه 
این آتش‌سوزی در مناطق دور از دسترس تالاب بود، 
گفت: مهار آتش برای آتش‌نشانان و نیروهای بومی 
منطقه بسیار دشوار بود، ولی با تلاش آتش‌نشانان، 
نیروهای امدادی، یگان حفاظت محیط‌زیست و دیگر 
گروه‌ها ساعت یک بامداد امروز آتش به کلی مهار شد. 

سرقت   در پوشش مامور 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک 
زورگیر و دو سارق مغازه و یک فرد مامور نما در جنوب 
تهران خبرداد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، درباره 
برخی از ماموریت‌های فرماندهی انتظامی ویژه ری در 
روزهای اخیر گفت: چندی پیش، گزارشی در خصوص 
زورگیری یک موتورسوار در محدوده روستای گلحصار 
به ماموران کلانتری حرم حضرت عبدالعظیم)ع( اطلاع 
داده شد که در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 
متهم از طریق تهدید با سلاح سرد، اموال مالباخته را از 
جمله گردنبند طلا، تلفن همراه و ساعت سرقت کرده 
و متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان ری با 
تاکید بر اینکه رسیدگی به این موضوع در دستورکار 
ماموران کلانتری حرم حضرت عبدالعظیم)ع( قرار 
گرفت گفت: تحقیقات میدانی از سوی ماموران پلیس 
انجام و هویت و محل مخفیگاه سارق شناسایی شد. در 
ادامه نیز ماموران با هماهنگی قضائی به مخفیگاه متهم 
اعزام شده و با انجام عملیاتی پلیسی او را در محل 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 

بزرگداشت

آرمان ملی: نشست خبری بزرگداشت 
شیخ شهاب‌الدین سهروردی با حضور 
اصحاب رسانه برگزار و از ساخت نماد این 
فیلسوف در زنجان و برگزاری برنامه‌های 
مختلف علمی در فضای مجازی و‌ 
حضوری نکاتی بیان شد. محمود شالویی 
دستیار وزیر فرهنگ و ‌ارشاد اسلامی و‌ 
بعدازظهر شنبه  وزارتی  مدیرکل حوزه 
)۱مردادماه( در نشست خبری بزرگداشت 

شهاب‌الدین  شیخ 
سهروردی که در تالار 
وحدت برگزار شد با 
گلایه از اینکه در معرفی 
‌شخصیت شیخ اشراق تا 
به امروز اتفاقات خوبی 
رقم نخورده و این 
جای تاسف دارد، اظهار 
کرد: دولت مردمی و 
دوره  در  فرهنگ  وزارت 
جدید از سال گذشته 

بزرگداشت مفاخر را در دستور کار خود 
قرار داده است، سال گذشته با بزرگداشت 
حکیم‌نظامی این‌کار آغاز و‌ این روند 
همچنان ادامه خواهد داشت. به گفته 
وی در این راستا همت خوبی در انجمن 
مفاخر فرهنگی شکل گرفته و در دوره 
جدید این انجمن پویاتر شده و سعی 
دارد بیش از پیش مفاخر کشورمان را 
معرفی کند. دستیار وزیر فرهنگ تاکید 
کرد: این فیلسوف و شاعر پارسی زبان 
در سنین جوانی چشم بر جهان بست اما 
نور او تا به امروز ادامه داشته است، وی 
فلسفه نوین را تاسیس و مشتاقان زیادی 
را به خود جلب کرد. شالویی یادآور شد: 
برای برگزاری این رویداد موسسه حکمت 
سهروردی همکاری زیادی را با ما داشته 
است، همچنین دستگاه‌هایی همچون 
صدا و سیما، وزارت میراث فرهنگی و 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی زنجان 
این بزرگداشت کمک‌های  در برگزاری 
شایانی داشته‌اند. وی افزود:  امروز 
اولین همایش این بزرگداشت با پیام 
رئیس‌جمهور و وزیر فرهنگ و ‌ارشاد 
اسلامی در سهرورد زنجان آغاز خواهد‌ 
شد. در روز ۸مرداد و همزمان با روز 
بزرگداشت این فیلسوف همایش علمی 
هم برگزار خواهد شد، همچنین قرار 
است با همکاری دستگاه‌های مختلف 
بنای یادبودی از این شخصیت برجسته 
در سهرورد ساخته شود. مدیرکل حوزه 
وزارتی بیان کرد: تصمیم‌ داریم یک خط 
فکری بین زنجان و همدان به‌خاطر شیخ 
سهروردی و ابن سینا شکل دهیم، این 
امر باعث خواهد شد تا اندیشه‌های این 
فیلسوفان در سطح جهانی تبیین شود. 
شالویی ابراز داشت: در حلب سوریه 
به‌خاطر محل تدفین شیخ سهروردی و 
‌در هندوستان‌ به‌خاطر نزدیکی فرهنگی 
برنامه‌هایی در مورد این بزرگداشت 
خواهیم داشت. تلاش بر این است که 
جدای از فضای علمی برای بیان‌ این 
شخصیت از تمام ‌ابزارهای فرهنگی و 
هنری هم استفاده کنیم. وی تصریح 
کرد: انتظار ما این است که معرفی این 
شخصیت‌ها محدود به جریان خاصی 
نشود بلکه همه قشرهای جامعه با 
بشوند، در همین  آشنا  این‌شخصیت‌ها 

راستا در فضای مجازی کارهایی انجام 
شده است و وزارت آموزش و پرورش 
برای دانش‌آموزان و معرفی شخصیت‌های 
کشورمان در شبکه شاد پیش قدم شده 
است. بلخاری رئیس انجمن مفاخر 
فرهنگی در بخش دیگری از این نشست 
با بیان اینکه ساخت نماد شیخ سهروردی 
امروز در شهر سهرورد زنجان چکش 
خواهد خورد، خاطرنشان کرد: امیدواریم 
با همت دولت مردمی 
انجمن  آنچه وظیفه 
در  و  است  مفاخر 
گذشته  دهه‌های 
احیا  است  مانده  مغفول 
ادامه داد:  شود. وی 
۱۴سخنرانی علمی در 
مورد شیخ سهروردی را 
روز ۸مرداد همزمان  در 
با سالروز بزرگداشت این 
فیلسوف خواهیم داشت، 
البته از هفته گذشته سخنرانی‌های کوتاه 
و بلندی در فضای مجازی در تبیین 
‌شخصیت شیخ اشراق منتشر شده است. 
رئیس انجمن مفاخر فرهنگی اظهار کرد: 
در همکاری با رادیو فرهنگ سخنرانی‌های 
مربوط به شیخ اشراق که در سال‌های 
مختلف ضبط شده است پخش خواهد 
شد، همچنین مقالات برگزیده همایش را 
در دو ‌نشریه تخصصی انجمن مفاخر چاپ 
خواهیم کرد. نجفقلی حبیبی عضو هیات 
امنای موسسه فرهنگی حکمت سهروردی 
در بخش دیگری از این نشست تصریح 
کرد: حکمت اشراق باید ترویج بشود و در 
آمریکا این حکمت در حال تدریس است، 
در فرانسه چندسالی است این فلسفه 
تدریس می‌شود و در کشورهای عربی 
هم در دایره‌المعارف‌ها به خوبی به این 
شخصیت پرداختند. در کشور خودمان 
هم آثار این فیلسوف مکررا چاپ شده 
است. وی بیان داشت: حکمت اشراق 
نیازمند تبیین بهتر است و باید مورد 
بحث و‌ بررسی قرار بگیرد، از دوره صفوی 
چاپ آثار فلسفه اشراق بیشتر بوده و تا به 
امروز ادامه داشته است، تنها در چین این 
فلسفه تدریس نشده بود که خوشبختانه 
در دانشگاه‌های پکن تدریس این فلسفه 
آغاز شده است. زین‌العابدین مدیرعامل 
بنیاد رودکی در بخش پایانی این‌ نشست 
با بیان اینکه در مورد بزرگداشت شیخ 
اشراق برنامه‌های هنری پس از ایام محرم 
و‌ صفر ‌برگزار خواهد شد، اظهار کرد: در 
مورد شیخ سهروردی ظرفیت بالایی برای 
تولید آثار هنری وجود دارد اما متأسفانه 
در این‌ خصوص اتفاقات خوبی رقم‌ 
نخورده است، در حوزه تجسمی بیش از 
سایر هنرها این‌ خلا وجود دارد و تلاش 
داریم در نیمه دوم سال فراخوان هنری در 
این خصوص داشته باشیم. وی افزود: در 
حوزه نمایش هم یک ویدئو‌ تئاتر خواهیم 
داشت، همچنین فراخوان نمایشنامه برای 
شیخ اشراق داریم و‌ همچنین گروه‌های 
موسیقی نیز در بزرگداشت این فیلسوف 
آثاری خواهند ساخت و ‌فراخوانی هم در 
این راستا ارسال شده است، در مجموع 
در سه حوزه تئاتر، موسیقی و هنرهای 
تجسمی فراخوان برای همایش هنری 

شیخ اشراق صادر شده است. 
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